
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 31. schůze rady města konané dne 9.11.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění.  
 

Ředitelské volno – ZŠ T. G. Masaryka Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole T. G. Masaryka dne 

18.11.2016, a to z provozních důvodů. 

 

Přidělení bytových jednotek v Penzionu pro důchodce – DPS Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise bytové přidělení bytových jednotek 

v Penzionu pro důchodce – domě s pečovatelskou službou Ivančice: 

1) garsoniéry ve III. poschodí bloku „A“ manželům H., rok nar. … a …, dosud 

bytem Ivančice, …, 

2) garsoniéry v I. poschodí bloku „A“ panu K., rok nar. …, dosud bytem 

Ivančice, ... 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor – fitcentrum v městské sportovní 

hale 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor – fitcentra 

v městské sportovní hale če 1202 v k.ú. Kounické Předměstí – uzavřené dne 9.10.2015 

mezi městem Ivančice, IČO 00281859, jako pronajímatelem a Darjou Šlapanskou, IČO 

68633637, jako nájemcem. Dodatkem se smlouva prodlužuje do 31.12.2017 za stejných 

cenových podmínek podle původní smlouvy. 

 

Pachtovní smlouva – AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 120140472 o pachtu níže uvedených pozemků, s úpravou čl.  

I., II. a III., která bude s účinností od 1.1.2017 uzavřena mezi městem Ivančice, IČO 

00281859, jako propachtovatelem a společností  AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s., 

Višňové, IČO  49967789, jako pachtýřem. Smlouva bude uzavřena na dobu 5 let. 

Pachtovné činí 3 500,- Kč/ha/rok a bude zvyšováno každoročně o státem přiznanou míru 

inflace. 

Jedná se o tyto pozemky:  

-  k.ú. Budkovice 

p.č. 120/53 – orná 5 037 m2 

p.č. 120/170 – orná 1 489 m2 

p.č. 120/255 – orná 507 m2 

p.č. 120/285 – orná 66 m2 

p.č. 120/381 – orná 289 m2 

p.č. 120/382 – orná 2 968 m2 

p.č. 120/385 – orná 1 255 m2 



 2 

p.č. 120/415 – orná 268 m2 

p.č. 246/61 – trvalý travní porost 930 m2 

p.č. 246/74 – trvalý travní porost - část o výměře 549 m2 

p.č. 246/83 – trvalý travní porost 501 m2 

p.č. 246/114 – trvalý travní porost 1 016 m2 

p.č. 348/133 – orná část o výměře 116 m2 

p.č. 348/134 – orná 162 m2 

p.č. 859/42 – orná 643 m2 

p.č. 880/27 – orná 784 m2 

p.č. 880/81 – orná 1 055 m2 

p.č. 880/84 – orná 1 148 m2 

p.č. 880/107 – orná 800 m2 

p.č. 1466/25 – orná 810 m2 

p.č. 1514 – trvalý travní porost - část o výměře 177 m2 

p.č. 1651/22 – orná 193 m2 

p.č. 1835/254 – orná 2 766 m2 

p.č. 1835/334 – orná 32 676 m2 

p.č. 1835/355 – orná 313 m2 

p.č. 1835/357 – orná - část o výměře 238 m2 

p.č. 1835/358 – orná 1 036 m2 

p.č. 1835/372 – orná 468 m2 

p.č. 1835/375 – orná - část o výměře 774 m2 

p.č. 1835/377 – orná 2 110 m2 

p.č. 1835/381 – orná - část o výměře 932 m2 

p.č. 1835/396 – orná 464 m2 

p.č. 1835/407 – orná 98 m2 

p.č. 1835/434 – orná 180 m2 

p.č. 1835/464 – orná 745 m2 

p.č. 1986/29 – orná - část o výměře 93 m2 

p.č. 1986/76 – orná 3 782 m2 

p.č. 2219/7 – trvalý travní porost 166 m2 

p.č. 2219/12 – trvalý travní 1 998 m2 

p.č. 2219/27 – trvalý travní porost 706 m2 

Celkem 70 308 m2. 

 

- k.ú. Němčice u Ivančic  

    stav dle PZE 

p.č. 581/1 – 20 622 m2 

p.č. 581/2 – 398 m2 

p.č. 581/3 – 435 m2 

p.č. 581/5 – 312 m2 

p.č. 581/6 – část o výměře 2 027 m2 

p.č. 581/7 – 11 819 m2 

p.č. 1239/2 – 6 513 m2 

p.č. 1245/1 – 5 155 m2 

p.č. 1254/2 – 757 m2 

p.č. 1245/3 – 579 m2 



 3 

p.č. 1466 – 2 721 m2 

p.č. 1467 – 2 133 m2 

p.č. 1468 – 3 892 m2 

p.č. 1469 – 5 214 m2 

p.č. 1470/1 – 2 569 m2 

p.č. 1471/1 – 2 136 m2 

p.č. 1607 – 1 252 m2 

p.č. 1610 – 1 437 m2 

p.č. 1612 – 1 047 m2 

Celkem 71 018 m2.   

 

-  k.ú. Letkovice  

p.č. 200/29 – orná 3 858 m2 

p.č. 200/59 – orná - část o výměře 912 m2 

p.č. 200/60 – orná - část o výměře 89 m2 

p.č. 200/94 – orná - část o výměře 5 m2 

p.č. 480/2 – orná 18 540 m2 

p.č. 514/39 – orná 518 m2 

p.č. 514/40 – orná 523 m2 

p.č. 790/6 – orná 19 597 m2 

p.č. 790/2 – orná 2 073 m2 

p.č. 860/40 – orná 54 m2 

p.č. 860/48 – orná 269 m2 

p.č. 1074/127 – orná 1 506 m2 

p.č. 1074/194 – orná 120 m2 

p.č. 1307/13 – orná 12 306 m2 

p.č. 1307/55 – orná 183 m2 

p.č. 1307/62 – orná 681 m2 

p.č. 1680/98 – orná 97 m2 

p.č. 1680/102 – orná 487 m2 

p.č. 1680/140 – orná 116 m2 

p.č. 1769/20 – orná - část o výměře 2 276 m2 

p.č. 1769/21 – orná 938 m2 

p.č. 1769/31 – orná 6 876 m2 

p.č. 1769/56 – orná 411 m2 

p.č. 1845/72 – orná 367 m2 

p.č. 1845/76 – orná 591 m2 

p.č. 1845/77 – orná 46 m2 

Celkem 73 439 m2. 

 

-   k.ú. Hrubšice 

p.č. 281/18 - orná 15 144 m2 

p.č. 304/102 - orná 4 466 m2 

p.č. 304/132 – orná 442 m2 

p.č. 304/134 – orná 372 m2 

p.č. 304/135 - orná 81 m2 



 4 

p.č. 304/136 - orná 64 m2 

p.č. 304/137 - orná 65 m2 

p.č. 304/138 – orná 116 m2 

p.č. 304/149 – orná 116 m2 

p.č. 304/150 – orná 240 m2 

p.č. 304/165 - orná 53 m2 

p.č. 304/167 – orná 133 m2 

p.č. 304/169 – orná 35 m2 

p.č. 332/73 - orná 2 595 m2  

p.č. 332/97 - orná 8 521 m2 

p.č. 332/143 - orná 4 911 m2  

p.č. 332/150 – orná 618 m2 

p.č. 343/29 - orná  6 574 m2 

p.č. 343/31 - orná 88 m2 

p.č. 356/123 – trvalý travní porost 33 475 m2 

p.č. 356/186 – trvalý travní porost 50 m2 

p.č. 356/187 – trvalý travní porost 188 m2 

p.č. 356/188 – trvalý travní porost 15 110 m2 

p.č. 356/196 – trvalý travní porost  2 077 m2  

p.č. 356/207 – trvalý travní porost 507 m2 

p.č. 356/210 – trvalý travní porost 446 m2 

p.č. 356/219 – trvalý travní porost 244 m2 

p.č. 356/244 – trvalý travní porost 763 m2  

p.č. 356/248 – trvalý travní porost 78 m2 

p.č. 356/249 – trvalý travní porost  6 m2 

p.č. 356/250 – trvalý travní porost  8 m2  

p.č. 356/263 – ost.plocha 417 m2 

p.č. 365 – trvalý travní porost – část o výměře 7 255 m2 

p.č. 367/50 - orná 1 059 m2 

p.č. 367/54 - orná 79 m2 

p.č. 367/55 – orná 259 m2 

p.č. 371/9 – orná 1 276 m2  

p.č. 371/71 – orná 924 m2  

p.č. 371/117 - orná 41 m2 

p.č. 371/120 – orná 919 m2 

p.č. 371/121 - orná 75 m2 

p.č. 371/122 - orná 10 m2 

p.č. 371/123 – orná 37 m2 

p.č. 410/33 - orná 2 783 m2 

p.č. 410/56 – orná 94 m2 

p.č. 410/57 – orná 318 m2 

p.č. 410/58 - orná 98 m2 

p.č. 410/59 – orná 44 m2 

p.č. 410/60 - orná 2 639 m2 

p.č. 410/61 - orná 28 m2 

p.č. 410/62 – orná 25 m2 

p.č. 410/63 - orná 16 m2 



 5 

p.č. 410/64 – orná 118 m2 

p.č. 421/16 – orná 140 m2 

p.č. 421/18 – orná 310 m2 

p.č. 424/67 – orná 264 m2 

p.č. 424/73 – orná 709 m2  

p.č. 424/74 - orná 75 m2 

Celkem 117 598 m2.  

   

-  k.ú. Řeznovice 

p.č. 343/31 – orná 1 604 m2 

p.č. 343/47 – orná 911 m2 

p.č. 343/93 – orná 1 345 m2 

p.č. 343/94 – orná 452 m2 

p.č. 343/95 – orná 318 m2 

p.č. 343/96 – orná 165 m2 

p.č. 411/4 – orná 854 m2 

p.č. 411/34 – orná 932 m2 

p.č. 411/62 – orná 1 954 m2 

p.č. 411/63 – orná 117 m2 

p.č. 411/67 – orná 183 m2 

p.č. 411/114 – orná 106 m2 

p.č. 411/126 – orná 561 m2 

p.č. 411/152 – orná 6 075 m2 

p.č. 411/169 – orná 1 429 m2 

p.č. 411/170 – orná 198 m2 

p.č. 411/171 – orná 303 m2 

p.č. 411/198 – orná 374 m2 

p.č. 477/3 – orná 810 m2 

p.č. 477/138 – orná 1 558 m2 

p.č. 521/189 – orná 198 m2 

p.č. 521/191 – orná 1 007 m2 

p.č. 521/192 – orná 4 961 m2 

p.č. 521/193 – orná 924 m2 

p.č. 521/194 – orná 45 m2 

p.č. 521/273 – orná 3 440 m2 

p.č. 595/7 – orná 66 477 m2 

p.č. 595/49 – orná 1 007 m2 

p.č. 595/69 – orná 985 m2 

p.č. 595/72 – orná 214 m2 

p.č. 595/82 – orná 938 m2 

p.č. 595/83 – orná 92 m2 

p.č. 595/167 – orná 1 593 m2 

p.č. 595/168 – orná 314 m2 

p.č. 595/183 – orná 2 439 m2 

p.č. 595/184 – orná 175 m2 

p.č. 595/185 – orná 1 972 m2 



 6 

p.č. 595/186 – orná 414 m2 

p.č. 595/210 – orná 9 809 m2 

p.č. 595/211 – orná 106 m2 

p.č. 595/212 – orná 804 m2 

p.č. 595/248 – orná 113 m2 

p.č. 595/251 – orná 191 m2 

p.č. 595/253 – orná 1 212 m2 

p.č. 595/254 – orná 1 582 m2 

p.č. 595/256 – orná 493 m2 

p.č. 595/257 – orná 1 733 m2 

p.č. 595/258 – orná 96 m2 

p.č. 595/260 – orná 1 419 m2 

p.č. 595/261 – orná 1 573 m2 

p.č. 614/1 – orná 3 937 m2 

p.č. 614/3 – orná 174 m2 

p.č. 626/1 – orná 929 m2 

p.č. 627/17 – orná 494 m2 

p.č. 627/24 – orná 1 654 m2 

p.č. 629/1 – trvalý travní porost 7 991 m2 

p.č. 629/2 – trvalý travní porost 361 m2 

p.č. 629/4 – trvalý travní porost 182 m2 

p.č. 633/24 – orná 4 664 m2 

p.č. 633/25 – orná 148 m2 

p.č. 633/26 – orná 183 m2 

p.č. 633/27 – orná 245 m2 

p.č. 633/77 – orná 178 m2 

p.č. 633/78 – orná 178 m2 

p.č. 633/79 – orná 184 m2 

p.č. 633/80 – orná 176 m2 

p.č. 633/81 – orná 187 m2 

p.č. 633/82 – orná 204 m2 

p.č. 633/83 – orná 262 m2 

p.č. 633/85 – orná 626 m2 

p.č. 633/89 – orná 394 m2 

p.č. 633/90 – orná 11 m2 

p.č. 655/51 – orná 629 m2 

p.č. 655/77 – orná 48 m2 

p.č. 655/78 – orná 91 m2 

p.č. 694/158 – orná 1 161 m2 

p.č. 694/173 – orná 34 m2 

p.č. 694/174 – orná 131 m2 

p.č. 694/175 – orná 34 m2 

p.č. 694/176 – orná 56 m2 

p.č. 694/177 – orná 83 m2 

p.č. 694/178 – orná 77 m2 

p.č. 694/179 – orná 164 m2 

Celkem 152 445 m2. 



 7 

 

-  k.ú. Alexovice  

p.č. 1223 – ost. plocha 792 m2 

p.č. 1230 – ost. plocha 1 640 m2 

p.č. 1241 – ost. plocha 727 m2 

p.č. 1242 – ost. plocha 2 731 m2 

p.č. 1251 – ost. plocha 898 m2 

p.č. 1314 – ost. plocha 383 m2 

p.č. 1328 – ost. plocha 1 492 m2 

p.č. 1329 – ost. plocha 1 876 m2 

p.č. 1330 – ost. plocha 2 367 m2 

p.č. 1353 – ost. plocha 2 471 m2 

p.č. 1388 – ost. plocha 3 230 m2 

p.č. 1390 – ost. plocha 347 m2 

Celkem 18 954 m2. 

Celkem za všechna k.ú. 503 762 m2 = 50,3762 ha. 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění ivančických poutí atrakcemi 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění ivančických poutí atrakcemi 

uzavřené dne 27.4.2009 mezi městem Ivančice, IČO 00281859, a Jiřím Novým, Brno, 

IČO 48844233. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu připravit poptávku na zajištění 

ivančické pouti atrakcemi na rok 2018 a následující. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 337/16, k.ú. Neslovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 337/16 – ost. plocha 

o výměře 494 m2 v k.ú. Neslovice za podmínky zřízení věcného břemene – příjezdové 

cesty pro město Ivančice. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu pro odběrné místo Chřestová 1018/41, 

byt č. 12 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s Innogy Energie, s.r.o., 

Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČO 49903209, pro odběrné místo Ivančice, 

Chřestová 1018/41, byt č. 12. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude 

z rozpočtu bytové správy. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo Pod Hájkem 

28/38, byt č. 1 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551042707 s E.ON 

Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 26078201, pro 

odběrné místo Pod Hájkem 28/38, Ivančice, byt č. 1. Smlouva se uzavírá na dobu 

neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 



 8 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN pro odběrné místo 

Tyršova E1203 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN  

č. 12174951 s E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČO 28085400, pro odběrné místo Tyršova E1203, Ivančice. Smlouva se uzavírá na 

dobu neurčitou. 

 

Smlouva o provádění služeb v  oblasti poskytování technické péče k zajištění 

bezporuchového provozu transformačních stanic a držení pohotovostní služby – EEIKA 

Brno, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o provádění služeb v oblasti poskytování technické péče 

k zajištění bezporuchového provozu transformačních stanic a držení pohotovostní služby 

– trafostanice školský areál Lány (TS IVANČICE - GYMNÁZIUM) se zhotovitelem 

EEIKA Brno, s.r.o., IČO 25573829, se sídlem Kšírova 385/120, 619 00 Brno. Smlouva 

se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku 

a právního. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice; Splátkový kalendář, 

Dohoda o uznání dluhu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemce K.; nájem 

na dobu určitou do 31.5.2017.  

RM schvaluje Splátkový kalendář pro K.  

RM schvaluje Dohodu o uznání dluhu s K. 
 

Dohoda o účasti na auditu familyfriendlycommunity 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Dohody o účasti na auditu familyfriendlycommunity mezi 

Jihomoravským krajem a městem Ivančice. Schvaluje nominaci pověřené osoby 

odpovědné za audit ve městě – Mgr. Jana Heřmanová, ředitelka Střediska volného času 

Ivančice. 

 

Výběrové řízení na funkci ředitel příspěvkové organizace Kulturní a informační centrum 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele příspěvkové organizace 

Kulturní a informační centrum Ivančice. 

 

Schválení návrhů smluv v návaznosti na provedenou analýzu pojistného trhu 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a pověřuje starostu nechat provést porovnání pojištění – 

nabídek od různých společností a výsledek předložit na příští jednání RM. 



 9 

 

Místní akční plán (MAP) ve vzdělávání v ORP Ivančice – Souhlas zřizovatele 

s projektovými záměry – investičními prioritami škol 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s projektovými záměry – investičními prioritami tak, jak je školy 

definovaly ve Strategickém rámci MAP do roku 2023. Jedná se o souhlas pro školy: 

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, 

Základní škola a mateřská škola Ivančice-Němčice, Základní škola a mateřská škola 

Ivančice-Řeznovice, Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, Mateřská škola Chřestová 

Ivančice. 

RM ukládá řediteli Základní školy T. G. Masaryka Ivančice předložit radě do 

15.12.2016 dopracování priorit pro MAP. 

 

Odpověď rady města na podání označené jako stížnost na rozhodnutí rady o odkladu 

vyjádření 

U s n e s e n í : 

RM pověřuje starostu zaslat zplnomocněnému zástupci stěžovatele  vyjádření rady 

k podání doručenému dne 17.10.2016. 

 

Zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného dne 31.10.2016 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zápis č. 31 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny 

konaného dne 31.10.2016. Jednotlivé úkoly plynoucí ze zápisu zadá příslušným 

pracovníkům tajemnice.  

RM pověřuje starostu zjistit cenu demontáže vestavby v synagoze; místostarostu Ing. 

Sládka pověřuje zjistit, zda a případně jaké jsou možnosti financování rozvoje a provozu 

objektu po rekonstrukci. 

Dále RM ukládá investičním technikům nechat zhotovit jednoduchou maketu židovské 

kašny, tu umístit na předpokládané místo navrácení na Komenského náměstí, poté 

přizvat na místo zástupce Komise pro regeneraci památkové zóny a silničního správního 

úřadu tak, aby zaujali kvalifikovaná stanoviska. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Odborná oprava původních 

dřevěných oken na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“ – vyloučení 

uchazeče 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise vyloučení uchazeče z účasti 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

„Odborná oprava původních dřevěných oken na objektu Besedního domu v Ivančicích 

(3. etapa)“ z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů. 

Kvalifikační předpoklady nesplnila firma EUROferum, a.s., IČO 24818224, se sídlem 

Amforová 1887/40, 155 00 Praha 5, Stodůlky. Firma byla vyzvána k písemnému 

objasnění předložených informací a dokladů. Uchazeč EUROferum, a.s. informace 

neobjasnil a nepodal písemné vysvětlení k nejasnostem nabídky, ani nepožádal 

o prodloužení lhůty pro doložení informací a dokladů. 

 

 



 10 

 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Odborná oprava původních 

dřevěných oken na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“ – přidělení zakázky 

a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise přidělení veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Odborná oprava původních dřevěných 

oken na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“ společnosti ARCHATT 

PAMÁTKY spol. s r. o., IČO 60753013, se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01  Třebíč, 

jejíž nabídková cena činí 1 922 480,- Kč bez DPH. 

Byly podány 3 nabídky. RM současně schvaluje Smlouvu o dílo. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Rozšíření místní komunikace, ulice Jana Blahoslava, 

Ivančice“ – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro zakázku malého rozsahu s názvem 

„Rozšíření místní komunikace, ulice Jana Blahoslava, Ivančice“. Tímto dodatkem se 

upravuje smlouva o dílo o cenu za vícepráce, které se vyskytly v průběhu prací a jsou 

nezbytné pro provedení díla, a to v částce 322 781,09 Kč bez DPH.  

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 činí 2 110 268,54 Kč bez DPH, cena vč. DPH 

činí 2 426 808,82 Kč. 

Dodatkem se dále prodlužuje termín dokončení díla do 14.11.2016. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Instalace a provoz parkovacích automatů 

v Ivančicích“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem 

„Instalace a provoz parkovacích automatů v Ivančicích“. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Projekt kanalizačních přípojek v místních částech Budkovice, Řeznovice a Hrubšice – 

schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na „Projekt kanalizačních přípojek v místních částech 

Budkovice, Řeznovice a Hrubšice“.  

Zpracování projektové dokumentace kanalizačních přípojek provede firma 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, se sídlem Nábřežní 4, 150 56  

Praha 5 – Smíchov. Cena za 1 ks projektové dokumentace činí včetně DPH 2 420,- Kč. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 



 11 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních 

služeb z rozpočtu JmK – Pečovatelská služba, denní stacionář 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytování 

sociálních služeb z rozpočtu Jihomoravského kraje městu Ivančice č. 035400/16/OSV, 

na základě které bude městu Ivančice poskytnuta částka 40 000,- Kč pro rok 2016 jako 

finanční podpora na jednotlivé sociální služby - na Pečovatelskou službu a na denní 

stacionář. 

 

Záměr prodeje části pozemku PK p.č. 1158, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku PK p.č. 1158 

o výměře cca 700 m² v k.ú. Ivančice. 

 

Pověření ke sběru druhotných surovin 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje upřesnění podkladů. 

 

Odpověď na žádost o vyloučení z projednávání a rozhodování 

U s n e s e n í : 

RM ohledně žádosti o vyloučení z projednávání a rozhodování dle § 14 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění  konstatuje,  že rada není orgánem 

příslušným k rozhodování podle § 14 správního řádu; rada pověřuje starostu vyrozumět 

žadatelku o této skutečnosti. 

 

ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – čerpání rezervního fondu 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s tím, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola, 

Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov, využila finanční prostředky rezervního fondu 

ve výši 200 000,- Kč na dovybavení tříd, upgrade software a zvýšené výdaje z důvodu 

havárie vodovodního řadu. 

 

ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice – předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 37b, ve znění 

pozdějších předpisů předchozí souhlas k přijetí věcných sponzorských darů od: 

Zemědělské potřeby ZEUS Ivančice - výtvarné pomůcky v hodnotě 500,- Kč, 

Stavebniny Ivančice – potřeby na vánoční jarmark v hodnotě 2 000,- Kč, 

S., .., Omice – cukrovinky v hodnotě 3 000,- Kč, 

RUPOS, spol. s  r. o. Ivančice,– reklamní a upomínkové předměty v hodnotě 4 000,- Kč. 

 

Parkovací místo pro tělesně postižené na křižovatce Široká a Na Volvách 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s možným umístěním obecného parkovacího místa pro tělesně postižené 

v křižovatce ulic  Široká a Na Volvách. 



 12 

 

Informace o aktuálním stavu prací na projektových dokumentacích v rozpočtu roku 2016 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí aktuální stav prací na projektových dokumentacích schválených 

v rozpočtu pro rok 2016. 

 

Návrh dopravního značení – doplněk 34 k pasportu 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se zřízením místa zákazu stání před garážemi na ulici Na Volvách a ukládá 

odboru investic, správy majetku a právnímu provést nezbytné kroky k zanesení 

příslušného dopravního značení do pasportu dopravního značení. Hrazeno bude ze 

schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. Tímto usnesením se 

revokuje usnesení rady ze dne 12.10.2016 č. 29/R29, v části a). 
 

 

 


